

*Vognmand og Entreprenør Bent Ove Jørgensen A/S
Nørrevang 4
5792 Årslev*

CVR-nummer: 31 63 04 87

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand og Entreprenør Bent Ove Jørgensen A/S Nørrevang 4 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 18 91
	CVR-nr.: 31 63 04 87
	Stiftet: 21. august 2008
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lis Grethe Jørgensen, formand Jonni Bo Jørgensen Lonni Susanne Lykkegaard
Direktion	Bent Ove Aksel Jørgensen Jonni Bo Jørgensen
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive vognmands- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 1.543 tkr. mod 707 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	6.217.515	4.991.395
1 Personaleomkostninger	2.786.656-	2.531.048-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1.189.413-	1.438.800-
DRIFTSRESULTAT	2.241.446	1.021.547
Andre finansielle indtægter	18.931	0
Andre finansielle omkostninger	281.853-	115.096-
RESULTAT FØR SKAT	1.978.524	906.451
Skat af årets resultat	435.503-	199.507-
ÅRETS RESULTAT	1.543.021	706.944
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
Overført resultat	43.021	6.944
DISPONERET I ALT	1.543.021	706.944

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	9.928.300	5.803.900
Materielle anlægsaktiver	9.928.300	5.803.900
ANLÆGSAKTIVER	9.928.300	5.803.900
Råvarer og hjælpematerialer	10.220	18.335
Varebeholdninger	10.220	18.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.162.203	762.460
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.000	0
Selskabsskat	0	154.744
Andre tilgodehavender	154.947	174.928
Tilgodehavender	1.339.150	1.092.132
Likvide beholdninger	1.821.544	1.500.894
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.170.914	2.611.361
AKTIVER	13.099.214	8.415.261

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	557.748	514.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	700.000
EGENKAPITAL	2.557.748	1.714.727
Hensættelse til udskudt skat	774.326	588.655
HENSATTE FORPLIGTELSER	774.326	588.655
Leasingforpligtelser.....	4.818.158	2.075.284
Gæld til associerede virksomheder.....	2.723.704	2.424.249
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	7.541.862	4.499.533
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.173.235	817.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.397	198.732
Selskabsskat	1.759	0
Anden gæld	828.887	595.715
Kortfristede gældsforpligtelser	2.225.278	1.612.346
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.767.140	6.111.879
PASSIVER	13.099.214	8.415.261

NOTER

	2023	2022		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	6	6		
Lønninger	2.541.156	2.302.967		
Pensioner	182.969	167.631		
Andre omkostninger til social sikring	62.531	60.450		
Personaleomkostninger i alt	2.786.656	2.531.048		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo.....		12.963.113		
Tilgang i årets løb.....		6.378.763		
Afgang i årets løb		3.480.000-		
Kostpris 31. december 2023		15.861.876		
Af-/nedskrivninger, primo.....		7.159.213-		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		2.415.050		
Årets af-/nedskrivninger.....		1.189.413-		
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		5.933.576-		
Materielle anlægsaktiver i alt.....		9.928.300		
Heraf finansielle leasingaktiver.....		7.506.000		
			Restgæld efter 5 år	
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Leasingforpligtelser.....	2.893.183	5.991.393	1.173.235	606.378
Gæld til associerede virksomheder.....	2.424.249	2.723.704	0	0
	5.317.432	8.715.097	1.173.235	606.378

NOTER

2023

2022